
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ  DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 363-05/15-01/01 

UBROJ: 2167/01-09/01-15 2 

Poreč-Parenzo,  14. siječanj 2015.         

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreč-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo", br. 02/13), članaka 57. i 61. Odluke o komunalnom redu ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo", br. 02/13) te članka 7. Pravilnika o korištenju javnih površina ("Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo", br. 03/13, 04/14 i 07/14), Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o izmjenama i dopunama Elaborata javnih površina- ugostiteljske terase 

 

1. U Elaborat javnih površina – ugostiteljske terase uvrštavaju se slijedeće ugostiteljske 

terase: 

 

Naziv objekta Veličina u m
2
 Korisnik 

"Vinoteka Pinot"   7,50 Kos Bruna 

"Vinoteka Arman" 4,5 Arman Marijan 

"Vinoteka Epvlon"   6,40 Stipanović Radivoj 

"Papalina" 50,20 Valamar Riviera dd 

"Grill Kantun"  6,40 M. Chanaan d.o.o. 

"Paradiso"                      36,10 Useini Muamet 

"Brioni"  5,90 Dehari j.d.o.o. 

"Terra magica"                      22,00 Ljači Luigi 

 

2. U Elaboratu javnih površina – ugostiteljske terase mijenjaju se površine za slijedeće 

ugostiteljske terase: 

 

Naziv objekta Veličina u m
2
 Korisnik 

Prije  Novo 

“Da Toni 2“ 45,00 52,00 Osmanović Tatjana 

"L'Insolito" 61,60 54,10 Darrer d.o.o. 

"Ancora“ 44,00 42,10 Muamet Useini 

"Dino" 34,00 85,00 Zilbeari Zilbear 

"Hitri"   5,70 16,90 Misao d.o.o. 

"Vinoteka Bacchus"   5,20 21,70 Ni.Al. d.o.o. 

"Horizont" 11,70 24,60 Starić Aleksandar 

"Casablanca" 14,30 14,50 Rupenović Nela 

"Rialto" 36,00 49,50 Ferati Idriz 

"Gran caffe" 78,00 84,50 Bijeli san d.o.o. 

"Bijeli san" 102,00 136,00 Bijeli san d.o.o. 



 

"Galaxy" 54,00 60,00 Bilali Ajdar 

"Kim" 10,50   8,40 Branko Kuna i Joakim 

Morožin 

"Stari Saloon" 45,80 61,50 Antolović Darko 

"Fontana" 24,00 38,50 Baki Ramadani 

"Aba" 11,80 17,40 Breca Alban 

"General lounge" 38,10 47,90 Bisaku Arian 

"Čakula" 24,40 29,10 Milotić Jelica 

"Poreč tea & coffe house" 13,50 18,50 Ostojić Danijela 

"Ani" 43,00 50,50 Davor Kos 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Edi Štifanić 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2. Pismohrana, ovdje. 

 


